СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2013                                                                                   №  121/38

О внесении изменений в Устав МО Бавленское

сельское поселение

Рассмотрев протест Кольчугинской межрайонной прокуратуры от 16.09.2013                № 2-1-2013 на Устав муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района, утвержденный решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения Кольчугинского района от 27.03.2006 № 10/5, руководствуясь  Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального образования Бавленское сельское

поселение, утвержденный решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 27.03.2006 № 10/5:

1.1. Пункт 6 части 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«6) обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством».

             2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бавленского
сельского поселения                                                           В.Г.Иванов